
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від “ 25 ” лютого 2020 року                                                         № 100

Про перенесення дат
перебування громадян
у списках осіб,
які користуються 
першочерговим правом 
на одержання жилих приміщень

Керуючись  статтями  140, 146  Конституції України   та   підпунктом   2
пункту “а” статті 30 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”,
пунктом  25 Правил обліку громадян,  які  потребують поліпшення житлових
умов,  і  надання  їм  жилих  приміщень  в  Українській  РСР,  розглянувши
квартирні справи   та враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових
питань, Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

Перенести дату перебування громадян, що перебувають на квартирному
обліку  у  списках  осіб,  які  користуються  першочерговим  правом  на
одержання  жилих  приміщень,  Коваленко  Надії  Василівни  з  21  листопада
1991  року  на  21  квітня  1995  року  відповідно  до  медичного  висновку  від
21 квітня 1995 року, Синиці Тетяни Іванівни з 15 червня 1993 року у зв’язку з
втратою пільги одинокої матері на 13 лютого 2009 року як такої, що проживає
у ветхому будинку, який не підлягає капітальному ремонту.

Міський голова                                                                  Андрій РАЙКОВИЧ

Ірина Паламарчук 24 85 11


